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GARISELL EYE krem na opuchliznę i worki pod oczami 15 ml
 

Cena: 149,00 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 15ml

Postać krem

Producent Farmacia Verde

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WskazaniaGARISELL EYE krem na opchliznę i worki pod oczami 15 mlKrem Garisell Eye to Twój nowy sprzymierzeniec w walce z
workami pod oczami. Ten kosmetyk widocznie poprawi wygląd oraz kondycję skóry, a także skutecznie zredukuje obrzęki, które szpecą
dodają Ci lat.Zadbana skóra to piękna skóra – dlatego pielęgnuj ją systematycznie. Zapomnij o korektorze pod oczy. Przestań
maskować objawy problemu - zamiast tego działaj na przyczyny jego powstawania. Stosując regularnie Garisell Eye, zadbasz o delikatną
okolicę oczu skutecznie i kompleksowo.Jeden krem, wiele właściwościGarisell Eye to kosmetyk o wielu właściwościach: po pierwsze
składniki kremu intensywnie stymulują mikrokrążenie, aby poprawić przepływ krwi pod skórą,po drugie wzmacniają i uszczelniają
naczynia krwionośne, aby jeszcze bardziej usprawnić ten proces,po trzecie krem działa drenująco i detoksykująco, wspomagając
usuwanie nadmiaru wody i toksyn, które przyczyniają się do powstawania obrzęków.Poza tym składniki aktywne silnie ujędrniają skórę,
przywracając prawidłowe napięcie okolicom oka. Dodatkowo krem skutecznie nawilża i regeneruje skórę, dzięki czemu opóźnia proces
starzenia.DziałanieGarisell Eye to kosmetyk bazujący na naturalnych, sprawdzonych składnikach, któremu możesz zaufać. Skuteczny
skład i szerokie spektrum działania to pewność, że dbasz o wszystkie potrzeby delikatnej skóry powiek z tendencją do występowania
worków. A to wszystko dzięki takim substancjom, jak:olej ze słodkich migdałów – nawilża, odżywia i regeneruje skórę. Zawiera witaminę
K, która wzmacnia naczynka krwionośne i redukuje ich przepuszczalność,skwalan - ważny składnik budulcowy płaszcza lipidowego
skóry, warunkującego jej zdolność do obrony przed szkodliwymi czynnikami, elastyczność i nawilżenie,niacynamid – witamina B3
zwalcza przebarwienia, poprawia mikrokrążenie i stymuluje syntezę kolagenu, ceramidów oraz kwasu hialuronowego. Powoduje, że
skóra jest gęstsza, jędrniejsza, lepiej nawilżona i ma jednolity koloryt,witamina C – pobudza produkcję kolagenu, owocując pogrubieniem
skóry po kilku tygodniach jej stosowania. Uszczelnia i obkurcza naczynka krwionośne. Zmniejsza worki pod oczami. Blokuje procesy
powstawania melaniny w skórze, prowadząc do redukcji przebarwień. Ma również właściwości antyoksydacyjne i odmładzające,kofeina
– stymuluje mikrokrążenie i drenuje nadmiar płynów, usuwa opuchliznę i zasinienia. Dotlenia, ujędrnia i napina skórę,ekstrakt z arniki –
korzystnie wpływa na naczynka krwionośne, obkurcza je, uszczelnia i zmniejsza ich przepuszczalność. Zmniejsza widoczność
popękanych naczynek, likwiduje obrzęki i sińce,ekstrakt z drożdży – drożdże obfitują w witaminy, sole mineralne i aminokwasy. Głęboko
odżywiają skórę i pobudzają ją do regeneracji. Lekko rozjaśniają skórę i zwiększają jej elastyczność,ekstrakt z ruszczyka kolczastego –
wzmacnia naczynka krwionośne i zmniejsza ich widoczność, reguluje mikrokrążenie, usuwa obrzęki. Działa przeciwzapalnie,
nawilżająco,ekstrakt z zielonej herbaty – źródło polifenoli, witamin C i K. Uszczelnia popękane naczynka krwionośne, zapobiega ich
przepuszczalności, zmniejsza obrzęki i zaczerwienienia. Zwalcza wolne rodniki, opóźnia starzenie się skóry i ujędrnia ją,ekstrakt z
zielonej kawy – znacznie poprawia nawilżenie skóry, przez swoją zdolność do zatrzymywania wody. Ma silne właściwości
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przeciwutleniające, działa przeciwzmarszczkowo i uelastyczniająco,komórki macierzyste z jeżówki wąskolistnej – pobudzają fibroblasty
do syntezy kolagenu i elastyny, dzięki czemu skóra staje się lepiej napięta i gęstsza. Nawilżają i poprawiają koloryt skóry,olej śliwkowy –
wzmacnia barierę lipidową skóry, chroni ją przed zniszczeniem w wyniku oddziaływania zewnętrznych czynników. Posiada właściwości
odmładzające,bioferment z aceroli – unikalny składnik, rozjaśniający cienie pod oczami i zwiększający elastyczność skóry. Obfituje w
witaminy C, A i B1. Regeneruje, poprawia mikrokrążenie i nawilża,olej z ogórka – usprawnia mikrokrążenie, usuwa obrzęki, nawilża i
uelastycznia,bisabolol – działa przeciwzapalnie, antyseptycznie, łagodząco na podrażnienia. Stymuluje procesy regeneracyjne
skóry,masło Shea – regeneruje, wygładza i nawilża skórę. Stanowi naturalny filtr UV,masło Cupuacu – nawilża, zmiękcza i wygładza
skórę. Chroni przed szkodliwym promieniowaniem UV i działaniem wolnych rodników.W pielęgnacji okolic oczu, warto postawić na
sprawdzone, bezpieczne dla skóry składniki pochodzenia naturalnego. Ze względu na to, że jest ona wrażliwsza i zdecydowanie bardziej
cienka niż w innych obszarach twarzy, to potrzebuje więcej uwagi przy doborze substancji czynnych.Garisell Eye zawiera mnóstwo
naturalnych olejów oraz innych, roślinnych składników. Jednocześnie w procesie produkcji nie zostały dodane żadne zbędne, chemiczne
substancje, mogące zaszkodzić skórze – takie, jak: parabeny, PEG-i, silikony, sztuczne barwniki, czy składniki nadające zapach.Kiedy
stosować Garisell Eye?Dużą zaletą Garisell Eye jest jego uniwersalność. Kosmetyk ten możesz używać na dzień, ale również na noc.
Dzięki sporej dawce, skutecznych składników aktywnych Garisell Eye jest idealny do nocnej pielęgnacji. Gdy śpimy, nasza skóra podlega
procesowi naturalnej regeneracji Używając wysokiej jakości kremu, dodatkowo zwiększamy jego efektywność. Stosując go rano, możesz
zaraz po aplikacji nałożyć makijaż, ponieważ kosmetyk ma lekką konsystencję i szybko się wchłania.Stosując Garisell Eye regularnie,
będziesz mieć zadbaną i wyglądającą na wypoczętą skórę okolic oczu – bez niechcianych worków. Nie kupuj osobnych specyfików pod
oczy na dzień i na noc. Ten jeden produkt pozwoli Ci w sposób kompleksowy zadbać o skórę powiek.Garisell Eye jest polecany zarówno
kobietom, jak i mężczyznom. Skóra okolic oczu starzeje się najszybciej, bez względu na płeć. W związku z tym, im wcześniej zaczniesz
dbać o jej odpowiednią pielęgnację, tym lepiej.Sposób użycianałóż punktowo na skórę na wysokości kości oczodołu, a następnie
delikatnie wklep, zachowując kierunek od zewnątrz do środka twarzy. Kosmetyk możesz też aplikować na górną powiekę, nakładając go
tuż pod łukiem brwiowym. Wklepuj go tam w przeciwnym kierunku (od wewnętrznego do zewnętrznego kącika oka). Pamiętaj, że Garisell
Eye nie wolno wcierać, bo to niepotrzebnie rozciąga delikatną skórę.SkładAqua, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Squalane, Glycerin,
Caprylic/Capric Triglyceride, Methyl Glucose Sesquistearate, Butyrospermum Parkii Butter, Cetyl Alcohol, Theobroma Grandiflorum Seed
Butter, Helianthus Annuus Seed Oil, Cucumis Sativus Seed Oil, Elaeis Guineensis Oil, Glyceryl Monostearate, Prunus Domestica Kernel
Oil, Bisabolol, Lactobacillus/Acerola Cherry Ferment, Yeast Extract, Coffea Arabica Seed Oil, Arnica Montana Flower Extract, Bambusa
Arundinacea Stem Extract, Tetrahexyldecyl Ascorbate, Niacinamide, Caffeine, Hydrolyzed Glycosaminoglycans, Echinacea Angustifolia
Meristem Cell Culture, Camellia Sinensis Leaf Extract, Ruscus Aculeatus Root Extract, Lactobacillus Ferment, Leuconostoc/Radish Root
Ferment Filtrate, Dehydroacetic Acid, Benzyl Alcohol, Xanthan Gum
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